関係者各位

第第第第１１１１回回回回    伊豆伊豆伊豆伊豆のののの国電気国電気国電気国電気のののの畑畑畑畑「「「「草刈草刈草刈草刈りりりり会会会会」」」」

およびおよびおよびおよび２２２２号基号基号基号基のののの「「「「完成祝賀会完成祝賀会完成祝賀会完成祝賀会」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内

           ＰＶ－Ｎet 静岡・合同会社静岡市民共同発電所代表 田中東紀男

草刈りイベント主催者代表・発電設備管理人    石川  明

 伊豆の国電気の畑では、太陽光にも恵まれ順調に収穫が伸びてきており、関係者一同

うれしく思っているところです。また、皆様のご協力で無事 2 号基も完成しました。

つきましては、下記の通り草刈りの会・および完成祝賀会を計画いたしました。ご多忙

中の事とは思いますが、多数の皆様の参加をお願い致します。

記

１．日時  平成 25 年 6 月 30 日（日） AM10:00 現地集合（小雨決行）

２．作業内容 自分たちの設備の周辺の草刈り（2 時間程度の予定）

３．持ち物 軍手、鎌（若干を現地に用意しています）

４．懇親会（作業終了後、昼食を兼ねて）13:00～14:30

（１）場所 IDU WORLD みんなの Hawaiians に移動

伊豆の国市田京１９５－２ TEL 0558-76-3355

（２）ランチバイキング＆地ビール飲み放題

（３）会費 2,300 円/飲み放題希望者、1,500 円/飲まない人

５、送迎を手配します。

  集合場所 駿豆線「原木駅」9 時 45 分 （三島発 9：27～原木 9：42）

参加申し込みは 6 月 25 日までに、氏名・住所・連絡先・参加方法をご連絡くだ

さい

（田中東紀男 携帯：090－8542－4070、メール：tanaka.to@sf.tokai.or.jp）

申し込みなしでの参加もできますが、送迎送迎送迎送迎をををを必要必要必要必要とするとするとするとする方方方方はははは必必必必ずずずず事前事前事前事前にににに申申申申しししし込込込込

んでくださいんでくださいんでくださいんでください。。。。

以上